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Rapport du Secrétaire général

Additif
Aprés examen par le Comité des finances, le Secrétaire géneral a établi un projet de
budget révisé pour 1999 (voir annexe). Ce budget est présenté par le Secrétaire général au vu
des circonstances exceptionnelles existantes, mais il ne doit pas servir de précédent pour le
calcul des prévisions de dépenses futures de I’ Autorité.
ANNEXE

Autorité internationale des fonds marins

Récapitulation des ressources nécessairies pour la période
du 1 er janvier au 31 décembre 1999

(En milliers de dollars des Etats-Unis)

Partie 1 - Dépenses d’administration du Secrétariat
Section 1. Postes permanents 1901,5”

Personnel temporaire autre que celui affecté



Section 2

Section 3.

Section 4.

aux réunions

Heures supplémentaires
Consultants

Groupes spéclaux d’experts
Dépenses communes de personnel
Contributions du personnel

Frais de voyages officiels

Frais généraux de fonctionnement
Communications

Travaux contractuels d’imprimerie
Formration

Livres ef fournitures de bibliotheque
Réceptions officielles

Achat de mobilier et matériel
Location et entretien de mobilier at matériel
Fournitures et accessoires

Services divers

Audit

Réserves

Gestion des batiments

Location et entretien des locaux
Location des logements de fonction

Total section1a 4

30
15
70
160
796,1
486,2

68

80
40,5
20,5

50

10
78,9

40
38,5
18,4

15

20

320
40

4 297,6



Déduction faite des recettes provenant des
contributions du personnel

Total partiel 1
Partie 2 - CoUt des services de conférence a fournir a I’ Autorité
Une session de trois semainesh
Total budget pour 1999
Partie 2 - Co0t des services de conférence a fournir a I’ Autorité
Deux session de deux semaines

Total budget pour 1999

-486,2

3811,4

1200,3

5011,7

1440,8

5252,2

& |_es trois postes reportés (1 P-3, 1 P-2 et 1 poste d’agent des services généraux) seront

pris en compte en tant que postes approuvés dans le budget pour I’an 2000.

b La possibilité de tenir une session de trois semaines doit étre examinée par
I’ Assemblée.
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